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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان گفت: بحران آب بزرگترین تهدید 
استان اصفهان است؛ در این حوزه روی 
پالایشگاه اصفهان کارهای زیادی صورت 

گرفته است ؛ در این زمینه ۲۳ پروژه 
آبی داریم که خوشبختانه تماماً امسال 

راه اندازی خواهند شد. 
استفاده از هوش مصنوعی مبنای کار 
پتروپالایش اصفهان است/ 1۲ درصد 

مصرف انرژی در پالایشگاه اصفهان تا سال 
1۴۰۶ کاهش می یابد

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان در نشست مدیران HSE شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 

ایران که به میزبانی پالایشگاه اصفهان برای 
ممیزی HSE  ،پدافند غیرعامل و مدیریت 
شرایط اضطراری مبتنی بر مدیریت ریسک 
به مدت ۳ روز در پالایشگاه اصفهان از ۲۲ تا 
۲۵ مرداد ماه برگزار میشود گفت: بحران آب 

بزرگترین تهدید استان اصفهان است؛ در 
این حوزه روی پالایشگاه اصفهان کارهای 
زیادی صورت گرفته است ؛ در این زمینه  
۲۳ پروژه آبی داریم که خوشبختانه تماماً 
امسال راه اندازی خواهند شد. آب دریا 
امسال به پالایشگاه خواهد رسید و آینده 

بسیار خوبی پیش رو داریم.
محسن قدیری گفت: تفکر HSEدر 
خون ماست. بر اساس تفکر سیستم و شناسه 
ریسک ها از همان ابتدای کار و برنامه ریزی 
برای اجرای پروژه ها هزینه هایی که می تواند 
بعد از اجرای پروژه ها چند برابر شود در 
طراحی های HSE )سامت ،ایمنی ، 
محیط زیست( در حین اجرا دیده می شود 
و اگر چنانچه نیازهایی باشد حتماً بررسی و 

رفع می شود.
وی ادامه داد:درپتروپالایش اصفهان 
دو پالایشگاه قدیمی به زودی بروز 
رسانی خواهند شد  تا ان شاء االله بتوانیم 
سیستم های DCSو ESD و H&G و 
تیراژ ها را در پالایشگاه قدیمی خود اجرا 

کنیم.
وی با تاکید بر اینکه استفاده از هوش 
مصنوعی مبنای کار پتروپالایش اصفهان 
است بیان کرد: هدف گذاری ها بر این است 
که در کنار واحدهای عملیاتی ابر کامپیوتر 

قرار بدهیم. با هوش مصنوعی به وسیله 
دیتاهای ورودی بعد از اینکه اطاعات بیگ 
دیتا شد هوش مصنوعی تصمیم گیری 
می کند که متغیرهای عملیاتی به چه صورت 
تنظیم شود. به این وسیله هم حداکثر 
ضریب ایمنی و هم حداکثر سوددهی برای 
پالایشگاه فراهم و پیش بینی می شود. تمام 
نقاط ضعف  که در حوزه HSE  بود دیدیم 
و پیش بینی ها و تمهیدات لازم اعمال 

شده است.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان:

 استفاده از هوش مصنوعی مبنای کار پتروپالایش اصفهان است

:  مدیرعامل هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان گفت: 

بحران آب بزرگترین تهدید 
استان اصفهان است؛ در 

این حوزه روی پالایشگاه 
اصفهان کارهای زیادی 
صورت گرفته است ؛ در 

این زمینه ۲۳ پروژه آبی 
داریم که خوشبختانه تماماً 
امسال راه اندازی خواهند 

شد. 

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مسلم غامی دبیر شورای اقامه نماز اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
مازندران با تاش های  بعمل آمده در شورای اقامه نماز این اداره کل حسب نامه ارسالی از سوی ستاد اقامه نماز استان اداره 

کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران موفق به کسب نمره توصیفی عالی و عنوان شایسته تقدیر ویژه در حوزه نماز شد.
وی افزود: عملکرد و خاقیت های این اداره کل و بارگزاری مستندات مرتبط به حوزه نماز در سامانه سجاده، دلیل اصلی 

کسب رتبه برتر در این حوزه می باشد.
غامی خاطرنشان کرد: با تاش مدیر کل و همکاران در کنار شورای اقامه نماز این اداره کل و اقدامات ترویجی مستمر 
صورت گرفته در حوزه نماز شاهد موفقیت مستمر و قرار گرفتن در جمع برترین دستگاه ها توسط اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی در یک دهه اخیر هستیم. وی افزود: عملکرد و خاقیت های این اداره کل و بارگزاری مستندات مرتبط به حوزه 

نماز در سامانه سجاده، دلیل اصلی کسب رتبه برتر در این حوزه می باشد.
غامی در ادامه از حمایت های مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران در این راستا و پیگیری های معاون پشتیبانی 

و توسعه منابع اداره کل تقدیر کرد.
 

کرمان –کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی:   به مناسبت فرارسیدن ۲۶ مردادماه، سالروز بازگشت سرافرازانه آزادگان به میهن طی مراسمی 
با حضور حمزه صدیقی،مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان،، عبدالحمید شیرنژاد، معاون منابع انسانی، انجم شعاع 
معاون برنامه ریزی ،منصور شمسی، مدیر امور کارکنان و رفاه و مهرداد محسنی، مدیر دفتر روابط عمومی از آزادگان سرافراز شاغل و 
بازنشسته در شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان تقدیر بعمل آمد.  صدیقی، در دیدار صمیمانه خود با آقای محمد مهدی زاده، 
آزاده بازنشسته شرکت ضمن گرامی داشت این مهم، بیان نمود: ۲۶ مردادماه یادآور بازگشت دلیرمردانی از تبار عشق و شهادت است.وی 
همچنین گفت: صبوری آزادگان در دوران اسارت، الگوی تام و تمام استقامت است که برای تمام تاریخ این سرزمین ماندگار خواهد بود و 
یقینا” آزادگان سرمایه های معنوی بزرگی از شجاعت، غیرت و مبارزه اند که تاریخ این سرزمین به آنها می بالد.  در ادامه عبدالحمید شیرنژاد 
معاون منابع انسانی با همراهی مدیر امور کارکنان و رفاه با حضور در منزل آقای منصور رضاخانی با وی و خانواده این آزاده عزیز دیدار و گفتگو 
و از زحمات ایشان تقدیر بعمل آمد.شیرنژاد با اشاره به ازخودگذشتگی و جانفشانی های این عزیزان در طول دفاع مقدس خاطرنشان کرد: 
آزادگان، با ایمان راسخ خود در برابر همه فشارهای جسمی و روحی دشمنان ایستادند و روح و روان خود را حفظ کردند تا در بازگشت به 

میهن، سرمشق و نمونه ای برای همگان باشند.

تجلیل از همکاران آزاده شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان   کسب نمره توصیفی عالی و عنوان شایسته تقدیر ویژه در حوزه نماز

شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
شورای اسامی شهرقدس با اشاره به اتمام جلسات کارشناسی 
جانمایی ایستگاه های متروی این شهر، گفت: پس از ارسال 
لایحه شهرداری و تصویب آن در صحن شورای اسامی و هیات 
محترم انطباق فرمانداری شهرستان، مصوبه مذکور در اختیار 
شرکت متروی غرب استان و شورای ترافیک استان تهران قرار 

خواهد گرفت. 
 سعید ششگل نژاد با بیان اینکه پروژه احداث متروی شهرقدس 
به صورت ویژه با حضور شهردار قدس مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت، گفت: با توجه به اهمیت پروژه مترو و جانمایی ایستگاه های 
آن، این موضوع طی چندین جلسه شورای اسامی مورد بحث و 
بررسی قرار گرفته و مطالعات مهندسی ارزش نیز انجام شده تا 
مطلوب ترین نتیجه حاصل و منافع حداکثری شهروندان عزیز در 
استفاده از شبکه حمل ونقل ریلی تضمین شود. وی افزود: در همین 
راستا طی جلسات هفته جاری نیز مدیرعامل محترم متروی غرب 
استان و شهردار قدس توضیحات تکمیلی را با نمایندگان مردم در 
میان گذاشتند و مقرر شد طرح و پیشنهاد نهایی مدیریت شهری 
در خصوص محل احداث ایستگاه های مترو طی لایحه ای به 

 شورای اسامی ارائه شود. ششگل نژاد بیان کرد: اعضای شورای 
اسامی و شهردار محترم نگاه آینده نگرانه ای به این پروژه دارند و 
مبنای تصمیم گیری شورا در این موضوع، نتایج جلسات و مطالعات 
کارشناسی مهندسی ارزش خواهد بود. رئیس شورای اسامی 
شهرقدس با بیان اینکه احداث ایستگاه ها در نهایت پس از تصویب 
در شورای ترافیک استان تهران اجرایی خواهد شد، تصریح کرد: 
مجموعه  مدیریت شهری و شرکت مترو تاش دارند این پروژه در 
هفته دولت امسال کلنگ زنی و هر چه زودتر وارد فاز اجرایی شود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین گفت: در 1۵ سال گذشته 
حدود ۵۰ صادرات استان قزوین به کشور عراق بوده است که یک سوم 

آن مستقیم به اقلیم کردستان صادر می شد.
مهدی عبدیان رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
قزوین گفت: یک سوم صادرات استان از 1۵ سال گذشته تاکنون به 
اقلیم کردستان عراق بوده که توسعه روابط تجاری با این کشور بسیار 
حایز اهمیت است. وی با بیان اینکه ظرفیت صادراتی قزوین با اقلیم 
کردستان باعث شد تا برنامه ریزی و هدفگذاری مناسبی در این رابطه 
صورت بگیرد، ادامه داد: برای نخستین مرتبه یک نمایشگاه تخصصی 
صادراتی با موضوع صنایع دستی، صنایع تبدیلی، لوازم خانگی، 
محصولات پلیمیری و کاشی و سرامیک در اربیل عراق برگزار شد تا 
صادرکنندگان ما بتوانند با توسعه این حوزه به صادرات یک میلیارد 
دلاری در استان قزوین دست یابند. عبدیان ادامه داد: حدود ۴۰ شرکت 
به صورت مستقیم شرکت کردند و مابقی به صورت تشکلی به نمایندگی 
از شرکت شهرک های صنعتی حضور یافتند که جای دارد از زحمات 
و اقدامات مدیرعامل شرک شهرک ها بابت همراهی و حمایت ویژه 
تشکر کنیم. این مسئول بیان کرد: پس از اینکه جاسوس های رژیم 

صهیونیستی ۲ سال پیش در اقلیم کردستان توسط سپاه پاسداران 
انقاب اسامی به هاکت رسیدند، در همین میان یک تاجر عراقی نیز 
کشته شد و اقلیم کردستان از تقویت مجدد روابط اقتصادی با جمهوری 
اسامی استقبال کرد. عبدیان عنوان کرد: اتاق بازرگانی وظیفه امورات 
اجرایی بر عهده ندارد و تنها تکلیف ما ارایه مشاوره به نمایندگان قوای 
سه گانه در استان است، بنابراین برخی به اشتباه تصور می کنند که اگر 
صادرات افزایش نمی یابد، مقصر اتاق بازرگانی است که این موضوع 

صحت ندارد.

رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

 لایحه جانمایی ایستگاه های متروی شهرقدس
 به شورای اسلامی ارائه خواهد شد 

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین:

 یک سوم صادرات قزوین متعلق
 به اقلیم کردستان است

خبر خبر

بالاترین تعداد طرح ثبت شده در 
سامانه نیماد  کشور به دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان اختصاص دارد  

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  جلسه 
شورای پژوهشی با حضور معاونین پژوهشی و روسای دانشکده 
ها مراکز تحقیقاتی  و جمعی از پژوهشگران در محل تالار نفیس 

واقع در ساختمان آفرینش برگزار گردید. 
 در این جلسه معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان گفت: دانشگاه علوم پزشکی اصفهان دارای  
رکورد ثبت بیشترین تعداد طرح در سامانه »نیماد« در سال 
جاری می باشد و از ۳۰ طرح ارائه شده، 18 طرح با اعتباری 
بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان تصویب شد. ایشان همچنین ارتقاء 
رتبه 1۲ مرکز تحقیقاتی و جذب اعتباری بالغ بر  1۰ میلیارد 
تومان از وزارت متبوع را از اتفاقات خوب سال گذشته عنوان 
نمود. وی ادامه داد درسال جاری و 1۴۰۲ ما موفق به اختصاص 
و اجرای ۲۲ طرح یک درصد با اخذ اعتباری بالغ بر 1۰۰ میلیارد 
ریال از طرح های یک درصد وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی شدیم. همچنین طی انعقاد تفاهم نامه با نیروهای 
مسلح توانستیم از حمایت اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال 
جهت طرح های پژوهشی و پایان نامه های مشترک برخوردار 
گردیم. وی افزود: با پیگیری های متعدد موفق به دریافت  17 

مجوز استخدام هیئت علمی پژوهشی از وزارت متبوع  شدیم 
دکتر عسگری گفت : امسال نیز همانند سال گذشته 
دانشجویان ما با ارسال بیشترین تعداد خاصه مقاله )بالغ 
بر ۲۵۶ خاصه مقاله( و  ۵۰ خاصه مقاله پذیرفته شده  و 
همچنین با انتخاب 17 داور دانشجویی ) بیشترین تعداد داور 
دانشجو( از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در  بیست و پنجمین 
کنگره سالیانه پژوهش و فناوری دانشجویان علوم پزشکی 

سراسر کشور شرکت خواهد کرد.

    
 با محوریت انتخاب استاندار و مدیران در دولت 

جدید؛
ششمین جلسه جبهه اصلاحات ایرانِ  

استان البرز  برگزار شد

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: در این 
جلسه که با حضور دبیران استانی، شهرستانی و اعضای حقیقی 
این جبهه سیاسی اصاح طلب برگزار شد مسائل مختلف استان 
از جمله موضوع شاخصه های مهم و مدنظر جبهه اصاحات 
برای انتخاب استاندار اصلح و مدیران کارآمد استانی در دولت 

جدید مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
همچنین در راستای برنامه ریزی و پیگیری مطالبات جبهه 
اصاحات البرز، آقایان محمد حسین خلیلی اردکانی )دبیر 
مجمع ادوار مجلس( ، آرمین شریفی راد)دبیر حزب جوانان(، 
فرزین خرسندی )دبیر حزب کارگزاران(، اکبر سلیم نژاد )دبیر 
حزب همبستگی دانش آموختگان(، فرزاد رستمی )دبیر مجمع 
فرهنگیان( ، محسن صادقیان )دبیر حزب عدالت و آزادی(، 
حبیب فاح نژاد، عبدالرسول عباسی و حمید صمیمی)دبیر 
انجمن اسامی مهندسان( با کسب اکثریت آرا به عنوان اعضای 

کمیته سیاسی انتخاب شدند.
لازم به ذکر است که در جلسات قبلی آقای  اکبر عباسی )دبیر 
حزب توسعه ملی( با کسب اکثریت آرا به عنوان مسئول کمیته 

سیاسی جبهه اصاحات البرز برگزیده شده بود.

    
اخذ مجوز تاسیس پارک علم و فناوری 
سلامت دانشگاه علوم پزشکی کردستان

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:معاون 
تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کردستان، مجوز 
نهایی تاسیس پارک علم و فناوری سامت دانشگاه علوم 

پزشکی در استان اخذ شد.
 دکتر افشین ملکی گفت: تاسیس این پارک گامی مهم 
در جهت تبدیل ایده های فناورانه سامت محور و محصولات 
تجاری است. معاون تحقیقات وفناوری دانشکاه ضمن ابراز 
امیدواری کرد با توسعه شرکت های فناور و و دانش بنیان در 
استان و استقرار آن در پارک علم و فناوری سامت دانشگاه، 
در مسیر تحقق شعار سال حرکت کرده و شاهد توسعه اقتصاد 
سامت محور در سطح استان باشیم و بتوانیم سهم بیشتری از 

اعتای کشور داشته باشیم.
    

  سرمایه گذاری در گردشگری یکی
 از نقاط قوت توسعه گلستان است

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس کمیسیون 
گردشگری اتاق بازرگانی گرگان در همایش افق گردشگری 
استان گلستان در دولت چهاردهم به میزبانی موسسه آموزش 
عالی حکیم جرجانی گرگان، گفت: سرمایه گذاری در بخش 
گردشگری یکی از نقاط قوت برای شتاب در زیر ساخت های 
توسعه این استان است که نیاز به توجه ویژه و حمایت از این 

بخش دارد.
زاودی اظهار کرد: گلستان با  حدود هزار و ۵۰۰ اثر تاریخی، 
۴۰۰ جاذبه گردشگری و وجود اقوام مختلف ، پتانسیل های 
فراوانی دارد که متاسفانه نتوانسته از این ظرفیت ها بهره ای 
ببرد.رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی گرگان بیان 
کرد: برگزاری روز جهانی گردشگری با همکاری کشورهای 
همسایه می تواند تاثیر زیادی در توسعه صنعت گردشگری 
استان داشته باشد.وی افزود: برای تحقق این اهداف نیازمند 
سرمایه گذاری در زیرساخت های گردشگری، مراکز تفریحی، 
سیاحتی و همچنین توجه به فرهنگ های اقوام مخصوصا در 

حوزه صنایع دستی و ورزش های بومی هستیم.

استانها

 سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارعصرتوسعه :  رییس اداره 
حفاظت محیط زیست سقز گفت: ۳۶ آبشخور حیات وحش موجود 
درمنطقه عبدالرزاق در طول فصل بهار و تابستان ضدعفونی، 

پاکسازی و سالم سازی شد.
 ایوب شریفی افزود: اقدامات کنترلی و پیشگیرانه از سوی 
ماموران یگان حفاظت این اداره در راستای جلوگیری از ابتاء 
نشخوارکنندگان ازجمله قوچ و میش موجود در این منطقه انجام شد.

وی ادامه داد: در راستای کنترل بیماری های مشترک دام های 
اهلی و وحشی از جمله بیماری تب برفکی و طاعون مهلک )ppr( و 
انگل های گوارشی و داخلی دامهای اهلی از جمله زالو و سایر نرم تنان 
برنامه پاک سازی و ضدعفونی چشمه ها و آبشخورها در دستور کار 

این اداره قرار گرفت.
وی تصریح کرد: این اداره کل با آهک پاشی مسیرها، ضد عفونی 
کردن و گندزدایی آبشخورها و دفن اصولی و بهداشتی لاشه های 

یافت شده، این بیماری را با همکاری اداره کل دامپزشکی کنترل و با 
حساسیت انجام گرفت.  منطقه ی حفاظت شده  عبدالرزاق با وسعتی 
بالغ بر ۴۳ هزار و ۹۵۰ هکتار، عنوان سومین منطقه ی حفاظت شده در 
استان کردستان را به خود اختصاص می دهد. این منطقه زیستگاه 8۰ 
گونه از پرندگان، 17 گونه از پستانداران و بیش از ۳۵۰ گونه از گیاهان 
مختلف، مخصوصا گیاهان نادر و کمیاب است.  در کنار زیبایی های 
طبیعی، وجود آثار تاریخی همچون تپه باستانی زیویه، اهمیت و 

محبوبیت این منطقه را افزون  کرده اند. 
کبک، قوچ و میش، لک لک، عقاب طایی، هما، قرقی، مرغ حق، 
شغال،  و میش مرغ، از جمله حیوانات و کَما، گون، مرزه، بادام وحشی، 
زنبق، میخک و زول، شماری از گیاهان یافت شده در این منطقه ی 

ارزشمند است.

ساوه –علی کریمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: امام جمعه ساوه گفت: 
رای اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم بر اساس 

چهارچوب و نقشه راه ترسیم شده رهبرحکیم انقاب باشد.
حجت الاسام جعفر رحیمی در خطبه های امروز نماز جمعه ساوه، 
اظهار کرد: مسعود پزشکیان فهرست پیشنهادی دولت چهاردهم را 
تقدیم مجلس کرد و اکنون نوبت مجلس دوازدهم است تا تکلیف 

دولت را در سریع ترین زمان ممکن مشخص کند.
امام جمعه ساوه افزود: با توجه به ترکیب اسامی پیشنهادی به نظر 

می رسد پزشکیان تاش کرده به توصیفِ »دولت وفاق« نزدیک شود، 
اگر چه درباره ترکیب سِــنی افراد پیشنهادی و نیز توانمندی برخی 
اعضا، اما و اگرهایی و نقدهایی وجود دارد اما در مجموع می توان این 
حرکت رئیس جمهور را در توجه به جریان های سیاسی تحسین کرد.

حجت الاسام رحیمی تصریح کرد: مجلس نیز مسؤول است 
به وظیفه قانونی خود عمل کند و شاخص ها و سنجه های قانونی را 
در چهارچوب نقشه راه اعامی رهبرحکیم انقاب اسامی با افراد 
معرفی شده تطبیق داده و به برداشت منصفانه، واقع بینانه و البته 

صریح و روشن خود عمل کند.
وی تاکید کرد: بنا بر فرمایشات رهبر معظم انقاب، همگان باید 
برای موفقیت دولت چهاردهم تاش کنند و افرادی که در رأس امور 
قرار می گیرند باید به نظام و مبانی نظام معتقد باشند و از فتنه و سران 

فتنه فاصله داشته باشند.
امام جمعه ساوه افزود: رأی اعتماد دقیق و واقع بینانه مجلس به 
دولت، همراه با تشکیل همزمان مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم 
می تواند نوید یک ریل گذاری و سیاستگذاری مدیریت اجرایی مقبول 
باشد. امام جمعه ساوه با اشاره به روز صنعت دفاعی گفت: صنعت 
دفاعی جمهوری اسامی ایران نماد فاخری از ایمان، خود باوری، 
تکلیف مداری و مدیریت جهادی که در پرتو علم و درایت و عزم و اراده 
مستحکم مدیران، هوش و ابتکار و عمل دانشمندان، متخصصان 
و دلباختگان مؤمن و متعهد به ولایت در پرتو هدایت هوشمندانه 
امام و رهبری و پشتیبانی ملتی عظیم به مهمترین ابزار در حصول به 
بازدارندگی مؤثر و حراست از استقال، تمامیت ارضی و امنیت ملی 

تبدیل شده است.

 پاکسازی، مرمت و ضد عفونی چشمه ها
 و آبشخورهای شهرستان سقز 

امام جمعه ساوه:

رای اعتماد مجلس به وزرا بر اساس نقشه راه ترسیمی 
رهبر انقلاب باشد
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